
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

ذاع١١١٢

علم١١٠٢
ذاع١١١١

قرا١٠٠١
ذاع١١١٣

المهارات اللغوية

أسس الإنتاج  الإذاعي 

مدخل إلى الاتصال 
مدخل الى الإذاعة  والتليفزيون

القرآن الكريم
برامج تصميم حاسوبية ١
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١٥٣١٤

١٥٣٢٥
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٢٢٢٠--٢٣١٠
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
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١٨٤-C١
١٨٤-C١
١٨٤-C١
١٨٤-C١
١٧٥-C١
١٨٤-C١
١٨٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٧) الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٠٠١

ذاع١١١٢

ذاع١١١١
علم١١٠٢

قرا١٠٠١

ذاع١١١٣

المهارات اللغوية

أسس الإنتاج  الإذاعي 

مدخل الى الإذاعة  والتليفزيون
مدخل إلى الاتصال 

القرآن الكريم

برامج تصميم حاسوبية ١

١٠٥٠٥

١٥٣٠٣

١٥٣١٣
١٥٣٣٣
١٨٠٢٦

١٩٣٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
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١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
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١٧٩-C١
١٧٩-C١
١٨٥-C١
١٨٥-C١
١٨٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٩) الرزمة  
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الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠١
ذاع١١٢٢
ذاع١١٢١

الإعلام   السعودي
صحافة البيانات

الفنون الاخبارية  الإذاعية 

١٥٣٠٧
١٥٣١٦
١٥٣٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٨٠
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رمز الشعبة
ح
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٥-C١
١٨٥-C١
١٨٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٠) الرزمة  

٢
٢
٤

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠١
ذاع١١٢٢
ذاع١١٢١

الإعلام   السعودي
صحافة البيانات

الفنون الاخبارية  الإذاعية 

١٥٣١٢
١٥٣٢٣
١٥٣٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٣٨٨
٣٨٨
٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٤-C١
١٨٤-C١
١٨٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢
٤

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠٣

ذاع١١٣١

ذاع١١٣٢

الكتابة لوسائل الإعلام  

إعداد البرامج وتقديمها

التصوير والاضاءة 

١٥٣١٠

١٥٣٢١

١٥٣٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٨٠
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
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١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٠) الرزمة  

٢

٣

٣

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١١٠٣
ذاع١١٣٢

ذاع١١٣١

الكتابة لوسائل الإعلام  
التصوير والاضاءة 

إعداد البرامج وتقديمها

١٥٣٠٥
١٥٣٢٨

١٥٣٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
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٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
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١٨٥-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٢
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٣

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢١١

علم١٢٠٥

ذاع١٢١٦

فن الالقاء 

منهج البحث الإعلامي  

برامج تصميم حاسوبية ٢

١٥٣٠٨

١٥٣١٨

١٩٥٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
ح
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
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٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٠) الرزمة  
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الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢١١

علم١٢٠٥
ذاع١٢١٦

فن الالقاء 

منهج البحث الإعلامي  
برامج تصميم حاسوبية ٢

١٥٣١٥

١٥٣٣٢
١٩٥٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
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٣٢٥

١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١
١٨٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٨) الرزمة  
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الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢٢٢

ذاع١٢٢٣

علم١٢٠٦

علم١٢٠٨

البرامج الاستقصائية 

البرامج المتخصصة

نظريات الاتصال 

الاحصاء  التطبيقي

١١٥١٤

١٥٣٤٠

١٥٣٤٢

١٥٣٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٨٠
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رمز الشعبة
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
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١٨٤-C١
١٧٩-C١
١٧٩-C١

١٦٣-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٥ اذاعة طالبات (١ذاع٠٥-٣٠٠) الرزمة  
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٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢٢٢

ذاع١٢٢٣

علم١٢٠٨

علم١٢٠٦

البرامج الاستقصائية 

البرامج المتخصصة

الاحصاء  التطبيقي

نظريات الاتصال 

١١٥١٥

١٥٣٤١

١٥٣٤٤

١٥٣٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
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٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
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١٥٠-C١
١٥٨-C١
١٥٨-C١
٠٣٦-C٢
٠٣٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٥ اذاعة طالبات (١ذاع٠٥-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٢٣٢

ذاع١٢٣١
علم١٢٠٤

المونتاج الاذاعي  والتليفزيوني

الكتابة للإذاعة  والتليفزيون
الأنظمة  والأخلاقيات   الإعلامية  

١٥٣٠٩

١٥٣٣١
١٥٣٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٦ اذاعه طالبات (١ذاع٠٦-٣٠٠) الرزمة  

٣

٤
٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١٢٠٤

ذاع١٢٣٢

ذاع١٢٣١

الأنظمة  والأخلاقيات   الإعلامية  

المونتاج الاذاعي  والتليفزيوني

الكتابة للإذاعة  والتليفزيون

١٩٤٧٢

١٩٦٠٩

١٩٦٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٠٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧١-C١
١٧١-C١

١٧٥-C١
١٧٥-C١
١٧٥-C١
١٧٥-C١
١٦٦-C١
١٦٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٦ اذاعه طالبات (١ذاع٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٤

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣١٢

ذاع١٣١١
علم١٣٠٨

الإخراج  الإذاعي  والتليفزيوني

الدراما الإذاعية  والتليفزيونية
الرأي العام

١١٥١٣

١٥٣١٩
١٥٣٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٢-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١
١٥٠-C١
١٥٠-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٧ اذاعه طالبات (١ذاع٠٧-٣٠٠) الرزمة  

٤

٤
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم١٣٠٨

ذاع١٣١٢
ذاع١٣١١

الرأي العام

الإخراج  الإذاعي  والتليفزيوني
الدراما الإذاعية  والتليفزيونية

١٩٣٣٣

١٩٥٥٠
١٩٦٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٠٨٩

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٠-C١
١٥٠-C١
١٧٠-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١
١٧٠-C١
١٧٠-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٧ اذاعه طالبات (١ذاع٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢

٤
٤

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٢١

ذاع١٣٢٣

ذاع١٣٢٢

ذاع١٣٢٤

شبكات الاتصال  الاجتماعي 

التغطية الميدانية

الأفلام   الوثائقية

تقنيات الاتصال  المسموع والمرئي

١٩٣٢٣

١٩٤٤٢

١٩٦٠٥

١٩٧٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٥-C١
١٨٥-C١
١٨٥-C١
١٥٠-C١
١٥٠-C١
١٥٠-C١
١٥٠-C١
١٥٠-C١
١٥٠-C١
١٥٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٨ اذاعه طالبات (١ذاع٠٨-٣٠٨) الرزمة  

٣

٤

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٢١

ذاع١٣٢٤
ذاع١٣٢٣

ذاع١٣٢٢

شبكات الاتصال  الاجتماعي 

تقنيات الاتصال  المسموع والمرئي
التغطية الميدانية

الأفلام   الوثائقية

١١٥١٧

١٥٣١١
١٥٣٢٤

١٥٣٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٢-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١

١٨٥-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١
١٨٢-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٨ اذاعه طالبات (١ذاع٠٨-٣٠٩) الرزمة  

٣

٢
٤

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٣١

ذاع١٣٣٢

سما١٣٢١

ذاع١٣٣٣

البرامج الحوارية

إدارة المؤسسات الإذاعية 

النقد الفني

إدارة الإنتاج  الإذاعي 

١٩٥٩٨

١٩٦٠٣

١٩٧٧٤

٢٠٦٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٠٣٦-C٢
٠٣٦-C٢
٣٧-C٢
٣٧-C٢
٣٧-C٢

٠٣٣-C٢
٠٣٣-C٢
٠٣٧-C٢
٠٣٧-C٢
٠٣٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٩ اذاعه طالبات (١ذاع٠٩-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٣٣٢

سما١٣٢١

ذاع١٣٣١

ذاع١٣٣٣

إدارة المؤسسات الإذاعية 

النقد الفني

البرامج الحوارية

إدارة الإنتاج  الإذاعي 

١١٥١٢

١٥٣٢٢

١٥٣٣٦

٢٠٦٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٠٠-C١
١٠٠-C١
١٠٠-C١

٠٣٦-C٢
٠٣٦-C٢
٠٣٦-C٢
١٥٠-C١
١٥٠-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م٩ اذاعة طالبات (١ذاع٠٩-٣٠٩) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤١١

ذاع١٤١٢

ذاع١٤١٣

سما١٣٣٢

الإعلان   الإذاعي  والتليفزيوني

بحوث الإذاعة  والتليفزيون

قراءات متخصصة بالإنجليزية 

تصميم المؤثرات السمعية

١٥٣٠٤

١٥٣٠٦

١٥٣٢٧

١٩٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨١-C١
١٨١-C١
١٨١-C١
١٨٧-C١
١٨٧-C١
١٨٧-C١
٠٣٣-C٢
٠٣٣-C٢
٠٣٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م ١٠اذاعة طالبات (١ذاع١٠-٣٠٠) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤١٣

سما١٣٣٢

ذاع١٤١١

ذاع١٤١٢

قراءات متخصصة بالإنجليزية 

تصميم المؤثرات السمعية

الإعلان   الإذاعي  والتليفزيوني

بحوث الإذاعة  والتليفزيون

١٩٣٩٢

١٩٤٦٥

١٩٦٧٨

٢٠٦٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٧-C١
١٧٧-C١
١٧٧-C١

١٣٥-C١
١٣٥-C١
١٧٤-C١
١٧٤-C١
١٧٤-C١
١٨٠-C١
١٨٠-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٠ اذاعه طالبات (١ذاع١٠-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٢١

ذاع١٤٢٣

ذاع١٤٢٢

الإعلام   الدولي المسموع والمرئي

التحليل السمعي والبصري

صناعة المحتوي الرقمي

١١٥١٦

١٥٣١٧

١٥٣٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٩-C١
١٥٩-C١
١٥٩-C١
١٨١-C١
١٨١-C١
١٨١-C١

١٣٥-C١
١٣٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١١ اذاعة طالبات (١ذاع١١-٣٠٠) الرزمة  

٣

٣

٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٢٢

ذاع١٤٢٣

ذاع١٤٢١

صناعة المحتوي الرقمي

التحليل السمعي والبصري

الإعلام   الدولي المسموع والمرئي

١٩٥٩٣

١٩٦٢٩

٢٠٦٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٥-C١
١٧٥-C١
١٧٥-C١
١٧٩-C١
١٧٩-C١
١٨٠-C١
١٨٠-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١١ اذاعه طالبات (١ذاع١١-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٦
ذاع١٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٩٣٤٨
١٩٥٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ع

ح
ح

--
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠٠) الرزمة  

١٠
٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٦
ذاع١٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٩٣٢٠
١٩٥٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ع

ح
ح

--
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠١) الرزمة  

١٠
٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٥

ذاع١٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٩٥٠٣

١٩٦٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ع

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

--

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠٢) الرزمة  

٤

١٠

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع١٤٣٥

ذاع١٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٩٣٩٩

١٩٥١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٨٣

٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ع

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

--

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني عشر المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

م١٢ اذاعة طالبات (١ذاع١٢-٣٠٣) الرزمة  

٤

١٠

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سما١١١١

ذاع٢٢٣٢

ذاع٢٢٣١

مدخل للفن السينمائي

موضوع خاص في الإعلام   المسموع

ورشة تصميم

١٩٤٠٩

١٩٦٣٥

١٩٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٠٠-C١
١٠٠-C١
١٠٠-C١

١٧٤-C١
١٧٤-C١
١٧٤-C١

١٦٦-C١
١٦٦-C١
١٦٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

متطلب اخياري تخصصي طالبات- ١ (اخ ذاع-١) الرزمة  

٣

٣

٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ذاع٢٤٢٢

سما١١٢٢

ذاع٢٤٢٢

سما١٤٢٢

ذاع٢٤٢٢

التفكير الابداعي 

علم الجمال والتذوق الفني

التفكير الابداعي 

سيميولوجيا السينما

التفكير الابداعي 

١٩٣٦٣

١٩٥٥٢

١٩٧١٠

١٩٧٥٣

٢١٥٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٨٦

٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٣-C١
١٦٣-C١
١٦٣-C١
١١٠-C١
١١٠-C١
١١٠-C١

١٦١-C١
١٦١-C١
١٦١-C١

١٦٥-C١
١٦٥-C١
١٦٥-C١
١٦٦-C١
١٦٦-C١
١٦٦-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

متطلب اختياري تخصصي طالبات-٢ (اخ ذاع-٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم٢١٠٤

علم٢١٠٧

علم٢١٠٤

علم٢١٠٤

علم٢١٠٧

علم٢١٠٦

علم٢١٠٦

علم٢١٠٤

علم٢١٠٥

علم٢١٠٤

علم٢١٠٦

علم٢١٠٧

علم٢١٠٤

المدخل الاجتماعي  والنفسي

التاريخ الحديث والمعاصر

المدخل الاجتماعي  والنفسي

المدخل الاجتماعي  والنفسي

التاريخ الحديث والمعاصر

مدخل العلوم السياسية

مدخل العلوم السياسية

المدخل الاجتماعي  والنفسي

مادة إعلامية  باللغة الإنجليزية 

المدخل الاجتماعي  والنفسي

مدخل العلوم السياسية

التاريخ الحديث والمعاصر

المدخل الاجتماعي  والنفسي

١٩٣٢٢

١٩٣٦٧

١٩٣٧٥

١٩٤٣٠

١٩٤٤٦

١٩٤٩١

١٩٦٢٨

١٩٧١٢

١٩٧٣٢

١٩٧٤٥

١٩٧٥٥

٢١٥١٧

٢١٥٢٧
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الجامعية المرحلة     
المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون

الرزمة    متطلب جامعي اختياري طالبات ١ (متطلب ١)
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الوحدات

٢٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

علم٢٢٠٦

علم٢٢٠٨
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علم٢٢٠٧

علم٢٢٠٨

الترجمة الإعلامية  

المنظمات الدولية والقانون

الجغرافيا السياسية

الجغرافيا السياسية

الإعلام   وقضايا المجتمع

الترجمة الإعلامية  

الإعلام   وقضايا المجتمع

الإعلام   وقضايا المجتمع

المنظمات الدولية والقانون

الترجمة الإعلامية  

الجغرافيا السياسية

الإعلام   وقضايا المجتمع

المنظمات الدولية والقانون
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متطلب جامعي اختياري طالبات ٢ (متطلب ٢) الرزمة  
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